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TrygFondens Børneforskningscenter søger praktikant 

Er du interesseret i at arbejde med softwareudvikling i en praktisk kontekst, hvor du har stor indflydelse på 

løsningerne? Er du interesseret i at understøtte forskning i dagtilbuds-, skole- og socialområdet? Så er du 

måske vores nye kollega. Lige nu søger vi nemlig en praktikant til vores center. Som praktikant 

hos TrygFondens Børneforskningscenter vil du lære, hvordan man håndterer kravspecifikationer og 

samarbejder i en tværfaglig kontekst. Samtidig får du værdifuld erfaring med integration af eksterne 

systemer og med at arbejde i en konsulterende rolle. 

Om centret 

I TrygFondens Børneforskningscenter arbejder vi med empiriske analyser af børn og unges læring og trivsel. 

Vi interesserer os for, hvordan børn og unges udvikling, kundskaber og adfærd påvirkes af interventioner i 

skole/dagtilbud, hjem og fritid. Centerets forskning er bl.a. specialiseret i at måle kausale effekter ved brug 

af lodtrækningsforsøg. Du kan læse mere om os på  www.childresearch.au.dk. 

Hvad tilbyder vi? 

Som praktikant hos TrygFondens Børneforskningscenter får du mulighed for at prøve kræfter med forskellige 

arbejdsopgaver og -områder, og du vil blive tilknyttet et eller flere projektteams. Som vores praktikant vil du 

ind. 

Dine opgaver som praktikant vil fx være: 

Webudvikling 

✓ Udvikling og vedligeholdelse af brugervenlige frontend-løsninger til vores projekter.

✓ Udvikling af backend-funktionalitet i .NET (C#), herunder dataintegration og Service/API-

udvikling.

✓ Udvikling med både moderne og ældre webteknologier som Handlebars, Angular, React eller

lignende, afhængigt af projektets behov.

✓ Integration af eksterne systemer, som webservices i STIL (Styrelsen for It og Læring), og survey-

løsninger.

Tværfagligt samarbejde 

✓ Håndtering af kravspecifikationer fra forskere, der ikke har teknisk baggrund.

✓ Indgå i dialog for at forstå og konkretisere deres behov og omsætte dem til tekniske løsninger.

✓ Sikre løsninger, der er praktiske og brugervenlige, samtidig med at de understøtter forskernes

arbejde effektivt.

Samarbejde med IT-afdelingen på Aarhus Universitet 

✓ Specificering af behov for servere og infrastruktur.

✓ Test og validering af leverancer fra IT-afdelingen på Aarhus Universitet og opfølgning på

nødvendige justeringer.

Vi lægger stor vægt på, at du bliver involveret i alle faser af udviklingen under hensyntagen til dine 

kompetencer og interesser. Du vil få løbende feedback fra din praktikvært, så vi kan følge op på din 

læringsproces og sikre, at du får et højt fagligt udbytte af dit praktikforløb. 

http://www.childresearch.au.dk/
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Praktikperioden er i udgangspunktet på fuld tid fra d. 1. august 2025 til d. 31. januar 2026 – eller efter 

nærmere aftale. 

Hvad lægger vi vægt på? 

Vi forventer, at du er i gang med en kandidat på en relevant uddannelse. Derudover forestiller vi os, at du: 

Har erfaring med mindst én af følgende områder: 

✓ Backend-udvikling i .NET (C#). 

✓ Integration af eksterne systemer og API’er. 

✓ Frontend-udvikling med moderne frameworks som Angular eller React. 

Har evne til at samarbejde med ikke-tekniske interessenter og omsætte deres behov til løsninger. 

Har en struktureret tilgang til opgaver og kan arbejde selvstændigt. 

Har interesse for at arbejde i et lille team, hvor der er kort vej fra idé til implementering. 

 

Bemærk: Kendskab til .NET-platformen og C# er en klar fordel, men hvis du har stærk erfaring med andre 

relevante teknologier, hører vi også gerne fra dig. 

 

Send din ansøgning til mvandersen@econ.au.dk og vedhæft din ansøgning, CV og karakterblad. Deadline 

for ansøgning er mandag d. 17. marts 2025. Alle interesserede uanset personlig baggrund opfordres til at 

søge. Vi forventer at afholde ansættelsessamtaler i uge 13. Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du 

velkommen til at kontakte Mette Vad Andersen, mvandersen@econ.au.dk 
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